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Forord
Vi hos Best Selection er stolte over samarbejdet med Chaîne des Rôtisseurs. Vi ser frem til at sammensætte 
vine til kommende arrangementer, og glæder os meget til at møde jer medlemmer. 

Vi tilbyder løbende vine til specialpriser til jer, som er medlemmer. I dette hæfte ser I vores aktuelle tilbud. 
Priserne er specialpriser inkl. moms - og altså kun til medlemmer af Chaîne des Rôtisseurs.

Skulle I have spørgsmål til produkterne eller have specielle ønsker, er I mere end velkommen til at kontakte os.

De bedste hilsner
Rico, Thomas og resten af teamet i Best Selection A/S

Doyard-Mahé Champagne
Carte d’Or Empreinte
Vertus Premier Cru
Champagne Doyard-Mahé er et familiefirma, der ligger i den 
velkendte premier cru landsby Vertus i det sydlige Côte des 
Blancs i Champagne-området i Frankrig. Maurice Doyard, 
der levede fra 1889 til 1974, var en af Champagne regionens 
berømte pionerer. I dag er det Maurice Doyards barnebarn, 
Philippe Doyard, der sammen med sin ældste datter, Carole, 
fører de stolte familietraditioner videre og producerer de flotte 
Doyard-Mahé-champagner med samme store passion som 
Maurice Doyard gjorde for 4 generationer siden. Doyard-Mahé 
ejer 6 hektar, og arbejdet på vingården udføres så bæredygtigt 
som muligt, og man undgår så vidt muligt al brug af pesticider. 

Denne flotte Champagne fra Doyard-Mahé på 100% 
Chardonnay (Blanc de Blanc) er fyldt med alt det, der 
kendetegner en god Blanc de Blanc. Selvom det er familiens 
“basis-Champagne”, så er der generelt ikke meget “basis” over 
den!

Champagne Carte d’Or Empreinte Brut kommer fra særdeles 
kalkholdige jorde ved Vertus, hvor der desuden findes kridt og 
fossile aflejringer, som stammer helt tilbage fra dengang, hvor 
Champagne-regionen var havbund. Og det kan smages i vinen.

Det er en fantastisk flot og meget charmerende champagne 
med lys gylden farve, fine bobler og cremet mousse.

Diskret og elegant duft af citronskal, mandler og nødder. Frisk 
og rensende i smagen med en herlig rank mineralitet, god 
koncentration og samtidig afrundet smag af hvide blomster og 
hvide stenfrugter - samt en lang og behagelig eftersmag.

En flot Champagne, som med dens 9 g. doseret sukker giver 
den en fin afrunding, hvilket gør den vellidt af flertallet. Også 
dem, der normalt finder Champagner på 100% Chardonnay for 
tørre (og sure).

• Testvinder og 5 flueben i Politiken
• 5 stjerner i Ekstra Bladet
• Bronze ved Decanter World Wine Awards 2015
•  Excellence ved Vinalies Internationales 2015
•  Guld ved Concours des Champagnes d’Epernay 2014

Pris 289,00 Jeres pris 244,00

Chaîne des Rôtisseurs’ 
fantastiske hus-Champange...

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier
Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk
Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Salgskonsulent

Thomas Kyhl Hansen
tkh@bestselection.dk

Tlf. 61 44 25 54 



Weingut Korrell
Nahe, Tyskland
Korrell-slægten har arbejdet med vinfremstilling siden 1832, og vinmageren Martin Korrell er en jordnær 
vinproducent, der værdsætter familien og freden ved arbejdet i vinmarken. Korrell er kåret 3 gange som den 
bedste Riesling-producent i Nahe. 

Le Plan des Moines
Rhône, Frankrig
Dette nye vinhus blev grundlagt i 2011 af tre venner. Winemakeren, Claude Serra, og hans to kompagnoner 
der står for forretningsdelen. De har alle mange års erfaring fra vinbranchen, og vil nu prøve kræfter med at 
lave deres egen vin. Serra er professor i ønologi på universitetet i Montpellier, og er ekstremt velrespekteret. 

Côtes du Rhône Villages Organic 2020
Vinen er produceret af druerne Grenache (50%), Syrah (35%) og Carignan (15%), der 
er organisk dyrket på 35-60 år gamle vinstokke i Côtes du Rhône Villages-området i 
Rhônedalen i Frankrig.

Den er produceret af håndplukkede druer og uden brug af animalske proteiner.

Syrah-druerne har været lagret på franske egetræsfade i 4-6 måneder og derefter 
6-12 måneder på cementtanke. De andre druer har udelukkende været lagret på 
cementtanke.

Det er en flot vin med en intens rødlilla farve og kompleks duft af kryddernelliker og 
lakrids. Blød og rund smag af marmelade, brombær, peber og kanel, bløde tanniner 
samt en lang og frisk eftersmag.

Pris 120,00 Jeres pris 88,00

Riesling Von den Grossen Lagen 2019
Korrell-familien er de stolte ejere af fire ekstraordinære ”Upper Nahe”-vinmarker, 
som allerede i 1902 på det historiske preussiske vinkort var anerkendt og registreret 
som ”Grosse Lagen”. Det drejer sig om: Schlossböckelheimer in den Felsen, 
Schlossböckelheimer Königsfels, Niederhäuser Klamm og Norheimer Kirschleck.

Denne vin er produceret af 100% Riesling-druer, der er dyrket i skiffer- og stenholdig 
vulkanisk jordbund på Grosse Lagen-vinmarker i ”Upper Nahe” i Tyskland. Vinen er 
veganervenlig og har været lagret på ståltanke for at bibeholde så megen frugt og 
friskhed som muligt.

Det er en elegant hvidvin med en flot lys farve og frisk duft af banan og papaya med et 
strejf af fennikel, citrus og krydderier. Det er en velafbalanceret hvidvin med en sprød, 
saftig og kompleks frugtsmag, god fylde samt lang og behagelig eftersmag.

91 point ved James Suckling • 91 point i Falstaff

Pris 238,00 Jeres pris 185,00

Châteauneuf-du-Pape Organic 2021
Vinen er produceret af druerne Grenache (70%), Syrah (20%) og Mourvèdre 
(10%), der er organisk dyrket i Châteauneuf-du-Pape-området i Rhônedalen.

Den er produceret af håndplukkede druer og uden brug af animalske proteiner.

En del af vinen har været lagret på egetræsfade i 18 måneder, mens den 
resterende del udelukkende har været lagret på ståltanke.

Det er en utrolig elegant vin med flot rød farve, delikat duft af kirsebær, 
laurbærblade, paprika og muskatnød, fyldig frugtsmag af friske røde frugter, sort 
lakrids og kakao, godt tanninindhold samt en lang og behagelig eftersmag.

Pris 315,00 Jeres pris 225,00

Riesling Paradies 2022
Vingården “Paradies” (Paradis) har længe været Korrell-familiens stolthed og 
glæde. Som Martin Korrell udtrykker det: ”Vi er på en måde vokset op sammen. Og 
navnet udtrykker, hvordan jeg har det i dag - jeg er hjemme på det sted, jeg altid 
har ønsket at være.”

Denne vin er produceret af 100% Riesling-druer, der er dyrket i ler- og kalkstenholdig 
jord på vingården Paradies i vinregionen Nahe i Tyskland. Vinen har været lagret på 
ståltanke for at bibeholde så megen frugt og friskhed som muligt.

Det er en elegant hvidvin med en flot lys farve og en frisk, eksotisk duft med noter af 
kiwi og passionsfrugt samt et strejf af frisk ananas og salt. Det er en både elegant, 
harmonisk og velafbalanceret hvidvin med en utrolig saftig, kompleks og livlig smag, 
god fylde, tilpas syre samt lang og behagelig eftersmag.

92 point i Falstaff • 90 point ved Robert Parker

Pris 278,00 Jeres pris 215,00



L’Artisan, Paul Mas
Languedoc, Frankrig
Vineriet og kælderen hos Domaines Paul Mas er udstyret med det mest moderne udstyr, der gør det muligt 
at omforme mange års familietraditioner og erfaringer til en række fremragende sydfranske vine. European 
Winery of the Year 2020!

Nicolas Potel
Bourgogne, Frankrig
Nicolas Potel er et anerkendt og velrespekteret vinbrand over hele verden. Det er et navn, der er associeret med 
Bourgognes klima og terroir, og samtidig et navn med et positivt image.

Bourgogne Chardonnay 2022
Denne hvidvin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er dyrket i Bourgogne.

En del af vinen har været lagret på egetræsfade.

Det er en flot hvidvin med en gylden farve og et grønligt skær samt yderst delikat duft 
af hvide frugter og blomster med et strejf af citrus. Smagen er frisk og elegant med 
noter af frisk citrus og vanilje efterfulgt af en ren og meget behagelig eftersmag.

Nicolas Potel, der blev grundlagt i 1997, har opnået sit gode internationale ry ved 
at producere en række meget flotte kvalitetsvine fra et af de smukkeste områder i 
Bourgogne.

Hos Nicolas Potel, hvor man har stor respekt for druerne, jorden og klimaet, lægger 
man stor vægt på, at en kvalitetsvin først og fremmest er en naturlig vin. 

Pris 148,00 Jeres pris 115,00

Le Chardonnay 2022
Denne vin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er dyrket i Languedoc-
området i Frankrig.

80% af vinen har været lagret på ståltanke, mens de resterende 20% af vinen har 
været lagret 4 måneder på amerikanske egetræsfade.

Det er en elegant hvidvin med klar gylden farve, delikat duft af tropiske frugter, 
hasselnødder, ananas og lime samt et strejf af vanilje, mellemfyldig og frugtig smag 
af modne frugter, velafbalanceret syre samt en blid og behagelig eftersmag.

En dejlig harmonisk vin, som er helt nede på jorden.

Pris 120,00 Jeres pris 85,00

Rully Blanc 2019
Denne hvidvin er produceret af 100% Chardonnay-druer, der er håndplukkede og 
dyrket i Bourgogne i Frankrig.

Vinen har været lagret dels på ståltanke og dels på egetræsfade.

Det er en skøn hvidvin med en flot gyldengul farve og tiltalende frugtduft med noter 
af citrus og hvide blomster. Smagen er blød, rund og frisk, men samtidig fyldig med 
et behageligt strejf af ristet brød, citrus, krydderier og egetræ efterfulgt af en lang og 
behagelig eftersmag.

Klassisk Bourgogne der emmer af kvalitet.

Pris 275,00 Jeres pris 198,00

Le Grenache Noir 2020
Denne vin er produceret af 100% Grenache Noir, der er dyrket i Languedoc-
området i Frankrig.

75% af vinen har været lagret på ståltanke, mens de resterende 25% af vinen har 
været lagret 5 måneder på 80% amerikanske og 20% franske egetræsfade.

Det er en elegant vin med klar lilla-rød farve samt intens og kompleks frugtduft 
med noter af brombær, violer og vanilje. Smagen er velafbalanceret, generøs, blød 
og rund med masser af frugt, modne tanniner, et godt syreindhold samt en lang og 
behagelig eftersmag.

Pris 120,00 Jeres pris 85,00

Fra Frankrigs “vinlegeplads” Languedoc



93 point i 
Robert Parker 
Wine Advocate 
(2021)

Berthier - Coteaux du Giennois - Loire
Pinot Noir/Gamay - Rosé eller Rouge
Med vinene fra det spændende område Coteaux du Giennois, bliver 
der skruet op for aromaen, mineraliteten og syren. Vinene er utroligt 
velafbalancerede, men har samtidig spændstigheden og elegancen, man 
normalt kender fra naboerne fra Sancerre. Kalder bare på sommermad.

Frit valg  Pris 189,00 Jeres pris 99,00

Berthier - Coteaux du Giennois - Loire
Sauvignon Blanc 2023
Hvem elsker ikke frisk Sauvignon Blanc? Her har du et af deres hjertebørn, 
Sauvignon Blanc fra AOP’en Coteaux du Giennois. Området ligger midt i 
Loiredalen, og er nabo til de store Sancerre og Pouilly-Fumé AOP’er. Her 
får du vanvittig høj kvalitet, til priser der ikke nærmer sig naboerne.

Pris 189,00 Jeres pris 99,00

Berthier - Sancerre Blanc 2022 - Loire
100% Sauvignon Blanc. Vinen stråler med sin klare strågule farve med et 
grønligt skær. Ren og aromatisk duft med noter af grapefrugt, hvide blomster 
og flint. Smagen er frisk og fyldig, men samtidig silkeblød efterfulgt af en helt 
fantastisk eftersmag. Det er en ære for Berthier at blande sig så lidt som 
muligt i vinproduktionen for at lade hver vin udtrykke sit fulde potentiale. 
Seneste årgang (2021) har høstet 94 Parker-point! 

Pris 278,00 Jeres pris 165,00

Berthier - Pouilly Fumé 2023 - Loire
En utrolig flot hvidvin med delikat duft af hvide blomster med noter af 
grøntsager og citrus. Vinen er livlig og blød med masser af saft, kraft og 
finesse. Smagen er utrolig lækker med elegante frugtnoter, friskhed og 
delikat mineralitet efterfulgt af en blid og behagelig eftersmag. 

Pris 298,00 Jeres pris 170,00

Vignobles Berthier
Loire, Frankrig
Historien bag Vignobles Berthier er en familiehistorie. Familien Berthier har holdt til i den centrale Loire-
region i adskillige generationer. I starten af 1980’erne grundlagde Jean Marie Domaine des Clairneaux i 
Sancerre-appellationen, og i 1998 blev domainet udvidet med overtagelsen af Domaine de Montbenoit i 
Coteaux du Giennois. 

Efter at have rejst rundt i verden er den nuværende generation vendt tilbage til familiens jorde og 
familieforetagendet Vignobles Berthier. Clément, som har arbejdet som kældermester i USA, er nu 
ansvarlig for domainets vinifikation og salg, mens Florian, som drager nytte af sine erfaringer fra Bourgogne 
og New Zealand, nu er ansvarlig for arbejdet i vinmarkerne. 

Vinmarkerne strækker sig fra den ene ende af Loires flodbred til den anden - fra Sancerre til Coteaux du 
Giennois, hvor der dyrkes Sauvignon Blanc til hvidvinene samt Pinot Noir og Gamay til rosé- og rødvinene.

Vignobles Berthiers vinmarker er bæredygtigt dyrket - og det har de været gennem mange år. Baseret på 
familiens store kærlighed for jordene og vinmarkerne overvejer og forbedrer Vignobles Berthier konstant sin 
måde at arbejde på i vinmarkerne. Denne fremgangsmåde bliver helt naturligt ført videre til vineriet, hvor 
hvert jordlod vinificeres enkeltvis.

For Vignobles Berthier er kunsten ved vinproduktion defineret ved den dybeste respekt for jordens 
beskaffenhed og råmaterialerne. Det er en ære for Vignobles Berthier at blande sig så lidt som muligt i 
vinproduktionen for at lade hver vin udtrykke sit fulde potentiale.



Pinot Blanc, Apogée - Alsace
En Pinot Blanc der virkelig viser druen fra sin bedste side. Der er kredset for 
produktionen, med nænsom behandling af druefrugten og lagring på lees. 
Exceptionel Pinot Blanc, som smager af ristet brød, citron og de typiske Alsace 
krydderier. En smuk bio Alsace-vin på den sarte drue.

Pris 195,00 Jeres pris 120,00 

Riesling, Genése - Alsace
Genése er en uhyre vellavet Riesling fra Vignobles des 2 lunes - mineralsk og flot 
afbalanceret. Smagen er frisk og velafbalanceret med lækre frugtnoter. En flot 
Alsace-typisk vin, med bærmekontakt som giver vinen ekstra fylde og smag.

Pris 195,00 Jeres pris 120,00 

Pinot Gris, Sélénite - Alsace
Pinot Gris er for mange indbegrebet af Alsace. Denne vin har en flot aromatik, 
stor dybde og en rig og fyldig tekstur. Med det sagt, er vinens naturlige friskhed 
også bevaret, hvilket gør at man kan blive ved med at drikke vinen. Du får delikate 
brødnoter, blomster og honning. Selvfølgelig med en flot frugtig smag, og en cremet 
mundfornemmelse.

Pris 195,00 Jeres pris 120,00 

Gewurztraminer, Amélie - Alsace
En meget flot og vellavet Gewürztraminer, fra vores biodynamiske Alsace-hus. 
Smagen er præget af druens voldsomme aromaer af blomster, eksotiske frugter og 
krydderier. Der er ca. 29 g. restsukker tilbage i vinen, hvilket gør at den opleves som 
halvtør i munden - uden at strutte af sødme.

Pris 195,00 Jeres pris 120,00 

Vignobles des 2 lunes
Alsace, Frankrig
Vignoble des 2 lunes er en familieejet vingård, der gennem 7 generationer med stolthed har viderebragt 
familiens store viden og knowhow inden for vindyrkning i Alsace i Frankrig.

Vignoble des 2 lunes råder over ca. 14 hektar, der er spredt ud over flere kommuner og med vinstokke på 
forskellige Grand Cru-marker samt på stejle skråninger. 

Navnet på vingården (2 lunes = 2 måner) kommer af, at vingården fra 2009 ikke kun dyrkes organisk, men 
også biodynamisk, så alt foregår under hensyntagen til bl.a. månens rytme og den biodynamiske kalender.

Hvert år stræber familien efter at leve i harmoni med det, Moder Jord tilbyder. Mangfoldigheden i 
vingårdens terroir tillader familien at lave unikke vine fulde af karakter - vine, som definerer vingårdens stil 
og signatur.

Familiens styrke er deres utrættelige hårde arbejde, som gør det muligt at understrege smagen og finessen 
fra vingårdens terroir i deres vine. Gennem hele vinfremstillingsprocessen er familiens mission - eller 
måske snarere ”besættelse” - at tage sig meget omhyggeligt af druerne og vinene for at producere den 
bedst mulige kvalitet, så der kan leveres store kvalitetsvine med saft og kraft.

Vinene fra Vignoble des 2 lunes er autentiske vine, der er skabt til at dele med andre i løbet af livets mange 
værdifulde stunder.

Bio

Bio

Bio

Bio



Banfi - Tener, Vino Spumante Brut - Piemonte
Det er sjældent, at Sauvignon Blanc bruges til at lave mousserende vine, men her 
er brugt 50% Sauvignon Blanc og 50% Chardonnay - og resultatet er fremragende. 
Intens og delikat frugtduft med et strejf af fersken. I munden er den tør, blød og med 
en velafbalanceret frugtsmag. Frisk og velsmagende.

Pris 129,00 Jeres pris 85,00 

Banfi - Rosa Regale - Piemonte
Asti eller Brachetto d’Aqcui
Klassisk kvalitets Asti af 100% Moscato med en intens, blød, frisk og sød frugtsmag. 
“Storsøsteren” er af 100% Brachetto-druer, dyrket i Acqui Terme i Piemonte. Her er 
der en blød, frisk og sød smag af bær og mandler. Et godt match til sommerbær. 

Asti:   Pris 120,00 Jeres pris 80,00
Brachetto: Pris 149,00 Jeres pris 110,00

Banfi - Centine - Toscana
Bianco eller Rosso
Hvidvin på Chardonnay og Vermentino med noter af abrikos, citrus og grapefrugt 
samt et strejf af blomster. Frisk, saftig og velafbalanceret frugtsmag med god syre. 
Rødvinen er lavet på Cabernet Sauvignon, Merlot og Sangiovese. En fyldig og let 
krydret vin med lækre noter af svesker, brombær, lakrids og tobak - Toscana style.

Frit valg  Pris 95,00 Jeres pris 75,00 

Castello Banfi - Fontanelle, Chardonnay - Toscana
Vinen er produceret af 100% Chardonnay-druer, og den har været lagret 10 
måneder på franske egetræsfade. Det er en elegant hvidvin med en intens frugtduft 
med et strejf af blomster og krydret vanilje. Delikat, fyldig, men samtidig blød og 
saftig frugtsmag med noter af pære og abrikos samt en blid og behagelig eftersmag 
med et delikat strejf af vanilje. Vinen har et pænt henlægningspotentiale.

Pris 199,00 Jeres pris 150,00 

Castello Banfi
Montalcino, Toscana, Italien
Den italienske vingård, Castello Banfi, der er beliggende nær Montalcino i Toscana, råder ialt over ca. 3.000 
hektar. Vingården blev grundlagt i 1978, og der er i dag beplantet ca. 1.000 hektar med vin. Derudover 
råder vingården over et af Europas mest avancerede wineries samt en fæstning fra det 11. århundrede, 
som er indrettet som luksusrestaurant.

Castello Banfi ejes af de to amerikanske brødre, John og Harry Mariani. De to har gjort det til deres livs 
opgave at lære folk over hele verden at værdsætte kvalitetsvine. I 1972 besluttede de, at de selv ville starte 
en vingård i Toscana, som skulle producere de fineste italienske vine. Sammen med den berømte oenolog, 
Ezio Rivella, har de opnået en enorm succes i både Italien og resten af verden. De tre tilsammen udgør 
drivkraften bag vingårdens udvikling.

Castello Banfi tror stærkt på bæredygtighed som et omfattende koncept, der involverer alle led i 
produktionskæden ud fra en veldefineret strategisk plan. Igennem processen tages der højde for tre 
væsentlige faktorer: hver handling skal være CSR-relevant, miljøsikker og økonomisk mulig på samme tid.

Vingården er i dag særdeles velkendt for at producere gode vine af meget høj kvalitet. Dette har Castello 
Banfi tydeligt bevist, idet man 3 år i træk har vundet den fornemme top-præmie på Vinitaly, som i dag er en af 
verdens mest anerkendte vinsmagningskonkurrencer. Hele vinsmagningen foregår som blindsmagning, og 
stemmerne er hemmelige under hele afstemningen. I 1996 vandt Castello Banfi på Vinitaly 2 sølvmedaljer, 1 
bronzemedalje samt top-præmien Premio Gran Vinitaly for at have opnået den højeste sammenlagte score. 
Banfi er også hele 12 gange løbet med den flotte titel som “Bedste italienske vineri” ved Vinitaly.



Fine Tawny Port
Det er en flot portvin med dyb rødbrun farve samt dejlig duft af modne frugter, krydderier 
og egetræ. Den har en meget blød og rund smag af jordbær og svesker samt en behagelig 
eftersmag. Af en Fine Tawny at være har portvinen en flot dybde.  
 
Den bør serveres let afkølet og er drikkeklar nu. 

Pris 85,00 Jeres pris 62,00

Late Bottled Vintage 2017
Late Bottled Vintage Port fra Taylor’s tappes efter 4-6 år fra høståret. Til denne Late Bottled 
Vintage port er der udelukkende brugt nogle af de bedste druer fra Dourodalen, og vinen 
har været lagret på store egetræsfade. Det er en elegant portvin med en intens frugtduft 
med noter af solbær. Fyldig og kompleks, men samtidig blød, rund og saftig frugtsmag af 
saftige bær og abrikos samt et strejf af mynte, vilde urter, krydderier og cedertræ. Denne 
portvin byder desuden på intense og velintegrerede tanniner og god syre.

Pris 158,00 Jeres pris 120,00

10 Year Old Tawny Port
Denne 10 års portvin er et blend af udvalgte portvine, som gennemsnitligt har været lagret 
på egetræsfade i 10 år. 

Det er en utrolig elegant portvin med en flot dybrød farve samt en delikat og intens duft af 
modne frugter, chokolade og egetræ. Den har en blød og rund frugtsmag samt en lang og 
behagelig eftersmag. 

Pris 165,00 Jeres pris 125,00

Taylor’s
Douro, Portugal
Firmaet Taylor’s - eller Taylor, Fladgate & Yeatman, som det helt korrekt hedder - er over 300 år gammel. 
Taylor’s er et personligt ejet familiefirma, som er fuldstændig uafhængig. Taylor’s hovedsæde er beliggende i 
Vila Nova de Gaia. Druerne til portvinene fra Taylor’s dyrkes i Dourodalen på Taylor’s egne tre vingårde; Quinta 
de Vargellas, Quinta de Terra Feita og Quinta do Junco.  
På Wine & Spirits’ 2019 Top 100 Wineries!

Soave-Bertani Vintage Edition - Soave
Soave-Bertani bryder ikke med traditionerne - det er ultraklassisk Soave Classico, som det 
skal være ifølge Bertani. Det er en aromatisk vin, som virkelig har en dejlig duft. Syren er 
flot, men tager ikke over. Hvideblomster og stenfrugter dominerer, og i eftersmagen er vinen 
mineralsk med et strejf af hvid peber.

Pris 158,00 Jeres pris 115,00 

Valpolicella Ripasso - Veneto
En Ripasso i den friske og lidt lettere ende. Her er stadig power, men ikke for meget. Der 
er frugt, men samtidig god fadsmag. På tungen vil du også kunne fornemme en lille smule 
sødme, selvom vinen jo på papiret er tør. Vinens saft og kraft kommer virkelig i spil når du 
får den med noget mad. En smukt velafbalanceret Ripasso. 

Pris 145,00 Jeres pris 110,00 

Amarone della Valpolicella, Valpantena - Veneto
80% Corvina Veronese og 20% Rondinella, dyrket på vinstokke med en gennemsnitsalder 
på 15-20 år på Bertanis Valpantena-vinmarker. Koncentreret i næse og mund med noter 
af meget modne kirsebær og skovfrugter samt et strejf af krydrede noter af især kanel og 
peber, hvilket er meget karakteristisk for Valpantena.

Pris 345,00 Jeres pris 275,00  

Amarone della Valpolicella Classico - Veneto 
Årgang 2013 eller 2015 - Frit valg
Vinen der har været ni år undervejs - og Bertanis absolutte varemærke. Den ikoniske vin, er 
fuld af personlighed, kompleksitet, power og en evne til at trodse tid. Det var som de fleste 
ved Bertani, som “opfandt” den første Amarone tilbage i 1958. Vælg mellem to årgange:
2013 som fik 100 point af DoctorWine eller 2015 som fik 100 point af James Suckling. 

Pris 1125,00 Jeres pris 900,00  

WINERY OF THE YEAR 2023 
BY GAMBERO ROSSO!



Prisoversigt
Produkt Pris Jeres pris
NV    Doyard Mahé - Champagne Carte d’Or Empreinte 289,00 244,00
2019 Korrell - Riesling Von den Grossen Lagen 238,00 185,00
2022 Korrell - Riesling Paradies 278,00 215,00
2020 Le Plan des Moines - Côtes du Rhône Villages Organic 120,00 88,00
2021 Le Plan des Moines - Châteauneuf-du-Pape Organic 315,00 225,00
2022 L’Artisan - Le Chardonnay 120,00 85,00
2020 L’Artisan - Le Grenache Noir 120,00 85,00
2022 Nicolas Potel - Bourgogne Chardonnay 148,00 115,00
2019 Nicolas Potel - Rully Blanc 275,00 198,00
2023 Berthier - Coteaux du Giennois Blanc Organic 189,00 99,00
2023 Berthier - Coteaux du Rosé 189,00 99,00
2021 Berthier - Coteaux du Giennois Rouge 189,00 99,00
2022 Berthier - Sancerre Blanc Organic 278,00 165,00
2021 Berthier - Pouilly Fumé 298,00 170,00
2021 Vignobles des 2 lunes - Alsace Pinot Blanc 195,00 120,00
2020 Vignobles des 2 lunes - Alsace Riesling 195,00 120,00
2020 Vignobles des 2 lunes - Alsace Pinot Gris 195,00 120,00
2018 Vignobles des 2 lunes - Alsace Gewurztraminer 195,00 120,00
NV    Banfi - Tener, Vino Spumante Brut 129,00 85,00
NV    Banfi - Rosa Regale, Asti 120,00 80,00
2023 Banfi - Rosa Regale, Brachetto d’Acqui 149,00 110,00
2021 Banfi - Centine Bianco 95,00 75,00
2021 Banfi - Centine Rosso 95,00 75,00
2020 Castello Banfi - Fontanelle, Chardonnay 199,00 150,00
2021 Bertani - Bertani-Soave Vintage Edition 158,00 115,00
2021 Bertani - Valpolicella Ripasso 145,00 110,00
2020 Bertani - Amarone della Valpolicella, Valpantena 345,00 275,00
2013 Bertani - Amarone della Valpolicella Classico 1.125,00 900,00
2015 Bertani - Amarone della Valpolicella Classico 1.125,00 900,00
NV    Taylor’s Fine Tawny Port 85,00 62,00
2017 Taylor’s Late Bottled Vintage 158,00 120,00
NV    Taylor’s 10 Year Old Tawny Port 165,00 125,00

Alle priser er i kr. pr. flaske inkl. moms.  
Vi tager forbehold for trykfejl, årgangs-, udstyrs,- prisændringer.

Tilbuddene gælder t.o.m. 31. december 2024.

Levering direkte til din privatadresse:
Fragtfrit ved køb af min. 12 flasker.
Kr. 95 inkl. moms ved køb af 1-11 flasker. 

BEST SELECTION VEST
Salgskonsulent & Sommelier

Rico Jørgensen
rix@bestselection.dk

Tlf. 40 50 41 14

BEST SELECTION ØST 
Salgskonsulent

Thomas Kyhl Hansen
tkh@bestselection.dk

Tlf. 61 44 25 54


